comunicazione della presente sentenza, adottando un provvedimento espresso sulla istanza nuovamente presentata dal ricorrente in data 6.10.2024 per l’ampliamento della

occupazione di interesse (con allegate quattro ipotesi di modifica), nel rispetto dei contenuti dell’ottemperando dictum.

Condanna Roma Capitale al pagamento delle spese di lite, che liquida in euro 1.500,00 (millecinquecento,00) oltre oneri come per legge, in favore dell’Avv. Andrea Ippoliti,

difensore del ricorrente, dichiaratosi antistatario.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall’autorità amministrativa.

Così deciso in Roma nella camera di consiglio del giorno 15 luglio 2025 con l’intervento dei magistrati: